
 www.krs.cz 

 Výpis standardní výbavy - KRS Cruiser Line  H2 
 (modelový rok 2023/24) 

 Přetypování vozidla, včetně zápisu změn v TP vozidla v kategorii M1 SA obytný automobil, značka KRS je součástí každé realizované zakázky 
 výrobce. Nedílnou součástí tohoto administrativního úkonu je Rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR schváleného technického celku  č.HP-0384 

 Základní parametry vozidla s vestavbou uvedené modelové řady 
 ●  Celková délka vozidla……………………………………………………………………………………………………………...……… 6.363 mm 
 ●  Celková šířka vozidla…………………………………………………………………………………………………………………...…..2.050 mm 
 ●  Celková výška vozidla se střešními okny…………………………………………………………………………………….…..….min.2.655 mm 
 ●  Celková hmotnost ………………………………………………………………………………………………………………………….....3.500kg 
 ●  Doložnost při standardní výbavě podvozku MAXI (Ducato/Boxer/Jumper/Movano)...................................................................cca 590kg 
 ●  Počet cestujících na jízdu/spaní/na rozkládacím lůžku………………………………………………………………………...…….………4/2/1 
 ●  Výška lůžka nad podlahou interiéru (světlost nákladového prostoru).............................................................................................730 mm 
 ●  Výška vozidla se střešní stanovou nástavbou ………………………………………………………………………………………min.2795 mm 

 Standardní výbava obytné vestavby KRS Cruiser Line H2 

 Izolace a podlaha 
 ●  Izolace 20mm KF Alu na stěnách a stropu 
 ●  Izolovaná sendvičová podlaha lepená s PVC vrstvou dle výběru 
 ●  Zalištování okopových hran eloxovanou  lemovkou 
 ●  Stupínek s úložným prostorem před II.řadou sedadel 

 Okna boční a střešní 
 ●  Okno Carbest 900x500 mm v levém boku za řidičem 
 ●  Okno Carbest 900x500 mm v pravých posuvných dveřích 
 ●  Střešní okno Micro Heki 280x280 mm v koupelně 
 ●  Střešní okno Mini Heki 700x500 mm  nad II. řadou sedadel s pákovým ovládacím mechanismem 
 ●  Střešní okno Mini Heki 400x400 mm nad lůžkovou částí 

 Voda, odpady,nádrže 
 ●  Bílé, nebo Antracitové dvířka servisních klapek na karoserii vozidla (dle odstínu a volby zákazníka) 
 ●  Nádrž na vodu v sedadle II. řady 100 L s čistícím otvorem 
 ●  Odpadní nádrž na odpadní (šedou) vodu s odtokovým mechanickým ventilem 
 ●  Směšovací vodovodní baterie v koupelně s funkcí sprchy a regulací průtoku 
 ●  Páková směšovací vodovodní baterie v kuchyňce, sklopná 
 ●  Tlakový rozvod vody, čerpadlo Shurflo 7L/min, exp.nádoba, filtr pevných částic, rozvod teplé a studené vody 
 ●  Sprchovací  vana  KRS  s  roletami,  WC  Thetford  C223  s  centrálním  napojením  na  rozvod  vody,  18  L  fekální  nádrž,  servisní  otvor  v 

 karoserii 

 Elektroinstalace 12/230V 
 ●  Elektroinstalace  CBE  380,  16A  nabíječka  s  LCD  kontrolním  panelem,  proudový  chránič  0,03mA,CEE  přípojka  230V  pro  vnější 

 napojení,  pojistková skříňka 12V, Booster a buzení ALT VIT 23 pro motory s  Euro 6d 
 ●  Hlavní interiérové stropní světla LED se schodišťovým přepínačem u vchodu a v lůžkové části 
 ●  Palubní baterie LiFePo4 100Ah 
 ●  Solární panel 175Wp s MPPT regulací 20A 
 ●  Vestavné LED osvětlení v podstropních skříňkách 
 ●  Nepřímé vnitřní osvětlení LED 
 ●  Vnitřní a vnější čidlo pro měření teploty vzduchu 
 ●  Zásuvka 230V/USB/12V v kuchyňce 1x 
 ●  Zásuvka USB-C/230V pod stolkem 1x 
 ●  Zásuvka USB-C/230V v lůžkové části nad portálem dveří 1x 

 Topení a rozvody plynu 
 ●  Plynové topení Truma Combi 4 s ohřevem TUV pro sprchu a kuchyňku 
 ●  Protizámrzný ventil Truma 
 ●  Kontrolní a ovládací panel Truma s iNET funkcí a možností rozšíření 
 ●  Rozvod teplého vzduchu v obytném prostoru s možností regulace průtoku teplého vzduchu 
 ●  LPG nádrž 60 L  s vnějším plněním 
 ●  Nerezový kombinovaný vařič s dřezem Dometic  se skleněnou zakrývací deskou 

 1 



 Čalounění, obklady stěn a stropů 
 ●  Čalouněná stropnice od “B” sloupku vzad 
 ●  Čalouněné  kovové  části  karoserie  -  vyjma  podstavců  sedadel  a  části  zadních  sloupků  pro  volný  servisní  přístup  ke  koncovému 

 osvětlení vozidla z vnitřní strany (výměna žárovek) 
 ●  Čalouněný obklad stěn potahovou látkou s teflonovou vrstvou (úprava proti vlhkosti a přímého styku s potravinářskými  tekutinami) 
 ●  Čalouněný obklad zadních dveří karoserie v úrovni lůžka a výše. 
 ●  Formované obkladové čalouněné dílce stěn pro instalaci oken S4 
 ●  Formované obkladové čalouněné dílce stěn v lůžkové části s rozšířením do boků vozidla (pro zvětšení délky lůžka) 
 ●  Překližkový omyvatelný obklad stěn v nákladovém prostoru pod lůžkem 
 ●  Překližkový omyvatelný obklad stěny u II.řady sedadla v úrovni podlahy + 12cm (ochrana před znečištěním čalouněné stěny) 
 ●  Obklad stěny za pracovní deskou kuchyňky HPL laminátem pro snadné čištění a údržbu 
 ●  Nepromokavé a nenasákavé provedení stěn ve sprchovém koutu, bez nutnosti použití ochranné  folie (závěsu) 
 ●  Obklad úložného prostoru nad kabinou řidiče z nábytkového materiálu s CPL vrstvou pro snadnou údržbu 
 ●  Obšitá 100 mm silná  matrace v lůžku,  lůžkovou potahovou tkaninou s hygienickou odolností, vyměnitelná 

 Nábytek a jeho provedení 
 ●  Certifikovaná speciální nábytková překližka s CPL voděodolným povrchem a vysokou odolností proti mechanickému poškození 
 ●  ABS hrany o síle 2 a 0,5mm v odstínu nábytkového dekoru, stolu a pracovních desek 
 ●  Ohýbané  profilované  dílce  z  certifikované  překližky  s  CPL  voděodolným  povrchem  a  vysokou  odolností  proti  mechanickému 

 poškození 
 ●  Ohýbaný  profil  nábytkových  dvířek  a  korpusů  podstropních  a  kuchyňských  skříněk  s  voděodolným  povrchem  a  vysokou  odolností 

 proti mechanickému poškození 
 ●  Plynokapalinové vzpěry podstropních vzhůru otevíravých dvířek 
 ●  Samozavírací bezpečnostní zámky dvířek podstropních skříněk s intuitivní funkcí pro ovládání 
 ●  Pracovní deska na kuchyňce s HPL (vysokotlaký laminát) vrstvou s ochranou proti poškození ostrým nástrojem (kuchyňské náčiní) 
 ●  Stůl ve II. řadě s povrchem z vysokotlakého laminátu HPL s bočním posuvným stěnovým kováním 
 ●  Věšák na stěně koupelny s možností sklopení 
 ●  Komfortní sprchový a hygienický kout 1320x810 mm s roletami 
 ●  Vnitřní  nábytkové  zařízení  v  koupelně  z  nábytkových  nenasákavých  desek  s  CPL  vrstvou  se  zvýšenou  odolností  proti  mechanickému 

 poškození, laminátovou pracovní deskou a umyvadlem s ochranným krytem rozvodů vody a odpadů. 
 ●  Vysoceodolná  laminátová  sprchová  vanička  1320x810  mm  s  funkcí  pochozí  podlahy(  odnímatelný  podlahový  kryt),  odtokovou 

 armaturou ve třech úrovních a odtokovými kanálky pro zvýšení komfortu odtékání šedé vody  při nerovném stání obytného vozidla 
 ●  Instalační  skříňka  pod  lůžkem  pro  topení  Truma,  nástavbovou  baterii,  rozvod  vody  a  místem  pro  umístění  příplatkové  výbavy  (měnič, 

 MPPT regulace, LiFePo4 baterie atd) 
 ●  Kuchyňský blok s dvířky a plnovýsuvnou zásuvkou s aretací, pracovní deska s HPL laminátovou vrstvou 
 ●  Podstropní skříńka nad kuchyňkou s odkládací policí 
 ●  Podstropní skříňka nad sedadlem ve II.řadě s odkládací policí 
 ●  Podstropní skříňky nad zadním lůžkem vpravo 
 ●  Podstropní skříňky nad zadním lůžkem vlevo 
 ●  Obklad portálu zadních dveří s instalovanými zásuvkami a schodišťovým vypínačem 
 ●  Zadní pevné podélné  dvoulůžko s lamelovými rošty, rozměr: 2.050 x 1.880 mm 
 ●  Roletová úložná skříňka integrované pod lůžkem za koupelnou (šatní skříňka) 
 ●  Nástupní schody do prostoru zadního lůžka s úložným prostorem s možností zakrytí a rozšíření lůžkové části 

 Sedadla 
 ●  Dvoumístné  plně  nastavitelné  sedadlo  FASP  506  s  integrovanými  tříbodovými  bezpečnostními  pásy,  plynule  polohovatelným 

 opěradlem, posuvným vpřed/vzad, výsuvem do boku a integrovaným ISOFIX systémem pro obě místa. 
 ●  otočné konzole pro sedadlo řidiče a jednosedadlo spolujezdce 

 Přístrojové základní vybavení - rekapitulace 
 ●  Lednice Indel Cruise 65 L 
 ●  Kombinované topení Truma Combi 4 
 ●  CBE palubní systém - nabíjecí modul 16A, pojistky 12V, FI chránič 0,03mA, připojení na CEE z vnější sítě 
 ●  Solární panel 175Wp 
 ●  MPPT regulace 20A 
 ●  Palubní baterie LiFePo4  100Ah 
 ●  Tlakové čerpadlo pro rozvod vody 
 ●  WC Thetford C223 s integrovanou fekální  kazetou 19L 
 ●  LPG nádrž 60L s vnějším plnícím hrdlem s regulací na 30MBar 
 ●  Dvojsedadlo FASP 506 s integrovanými bezpečnostními pásy, ISOFIX 
 ●  Luxusní roletová  koupelna KRS  1320 x 810mm 

 Ostatní příslušenství 
 ●  Servisní kniha, návod na použití a obsluhu obytné vestavby KRS 
 ●  Grafické  označení značky KRS na karoserii (samolepky) 
 ●  Hasící sprej o objemu 500 ml 
 ●  Startovací uživatelská sada pro vestavbu KRS 

 Výrobce: KPS Automobile s.r.o., Malý Malahov 30, 34561 Staňkov,  www.krs.cz  , E-mail:  info@krs.cz 
 tel: +420 373 712 816, Mobil:+420 777 732 332, +420 777 732 569 

 E-shop:  www.karavany-krs.cz 
 IČO:28032659, DIČ:CZ28032659, 

 2 

http://www.krs.cz/
mailto:info@krs.cz
http://www.karavany-krs.cz/


 3 


